
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 206916-2013 z dnia 2013-05-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów reklamowych wraz z naniesieniem loga Sieć Dziedzictwa 

Kulinarne Świętokrzyskie tj.: obrusy-11 sztuk; fartuchy kelnerskie-75 sztuk; stojaki prezentacyjne-75 sztuk; 

identyfikatory-220 sztuk;...

Termin składania ofert: 2013-06-07 

Kielce: Dostawa materiałów reklamowych promujących SIEĆ 

DZIEDZICTWO KULINARNE ŚWIĘTOKRZYSKIE

Numer ogłoszenia: 240624 - 2013; data zamieszczenia: 24.06.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 206916 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów reklamowych promujących 

SIEĆ DZIEDZICTWO KULINARNE ŚWIĘTOKRZYSKIE.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów 

reklamowych wraz z naniesieniem loga Sieć Dziedzictwa Kulinarne Świętokrzyskie tj.: obrusy-11 sztuk; 

fartuchy kelnerskie-75 sztuk; stojaki prezentacyjne-75 sztuk; identyfikatory-220 sztuk; rollup- 2 sztuki 

Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi w 

Załączniku nr 1 i nr 2 do SIWZ. Zamawiający wymaga, aby materiały reklamowe były wysokiej jakości, 

fabrycznie nowe i kompletne, a także odpowiadały wymaganiom zamawiającego. Do zadań wykonawcy 

będzie należało naniesienie na materiały reklamowe loga określonego w Załączniku nr 2 do SIWZ 

Wykonawca zobowiązany będzie do zastosowania metody nadruku na materiałach reklamowych 

Strona 1 z 2

2013-06-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=240624&rok=20...



gwarantującą odporność na ścieranie . Miejscem dostarczenia wykonanego przedmiotu zamówienia jest 

siedziba Zamawiającego w Kielcach , al. IX Wieków Kielc 3, budynek C-2. Zamawiający nie podzielił 

niniejszego zamówienia na części i nie dopuszcza składania ofert częściowych. Wykonawca musi 

zaoferować przedmiot zamówienia zgodny ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia zawartym w 

Załączniku nr 1 i nr 2 do SIWZ...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 22.46.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

STUDI WIG Grzegorz Honek, ul. Planty 16C/18, 25-502 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8469,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8676,53

Oferta z najniższą ceną: 8676,53 / Oferta z najwyższą ceną: 15683,73

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2013-06-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=240624&rok=20...


